REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE, E VERIFIKIMIT DHE INTEGRIMIT

Nr. prot. Tirang, mé &2 .0/ .2021

Lénda: Njoftim
SHOQIRISE “VI - ES” SH.P.K.

Adresa: Rruga "Arkitekt Sinani",
nr. 19, Tirané.

Agjencia e Prokurimit Publik (né vijim “APP”) né pérfundim t& shqyrtimit t& kérkesés sé
dérguar nga Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me shkresén nr. 1365/5 prot., daté 04.11.2020,
ka vendosur pérjashtimin e operatorit “VI-ES” nga pjesémarrja né prokurimet publike, né
mbéshtetje t& nenit 13/3/¢ t& Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t&
ndryshuar.

Me shkresén Nr. 7132 Prot., daté 30.12.2020, APP ju ka dérguar njé kopje t& Vendimi Nr. 80
Prot., daté 30.12.2020, né adresén e dhéné sipas Ekstraktit t& regjistrimit n¢ Qendrén Kombétare
t& Regjistrimit.

Kjo shkresé nuk ka shkuar ng destinacion dhe &shté kthyer mbrapsht nga Posta Shqiptare, me
justifikimin adresa juaj ka ndryshuar. APP, ka rinisur shkresén e sipércituar drejtuar operatorit

tuaj ekonomik né daté 07.01.2021, e cila éshté kthyer pérséri nga shérbimi postar.

Sa mé sipér, népérmjet kétij njoftimi publik, APP njofton shoqérin€ tuaj q& t& paraqitet prané
APP pér térhegjen e kopjes s€ vendimit t& sipércituar.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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